产 品 规 格 书
PRODUCT SPECIFICATION
方型超微表面贴片式保险丝（速断型）
SMD NANO FUSE ( FAST-BLOW)
25F RoHS&Pb-Free SERIES
编码：A09  HLD-PSI-8166  2022/08/05
好利来（厦门）电路保护科技有限公司
Hollyland (Xiamen) Technology Corporation Limited

Number
额定电流
Rated
Current
标识
Marking
额定电压
Rated Voltage
电阻
Nominal Resistance
(Ohms)
参考熔化I2t
Normial Melting
I2t(A2Sec.)
(t=8ms)
25F-0200H/L1 200mA 0.2
250V AC
125V DC/AC
0.5500 0.008
25F-0250H/L1 250mA 0.25 0.5300 0.012
25F-0315H/L1 315mA 0.315 0.3400 0.031
25F-0375H/L1 375mA 0.375 0.2400 0.067
25F-0400H/L1 400mA 0.4 0.2100 0.073
25F-0500H/L1 500mA 0.5 0.1900 0.100
25F-0630H/L1 630mA 0.63 0.1200 0.188
25F-0750H/L1 750mA 0.75 0.0970 0.315
25F-0800H/L1 800mA 0.8 0.0880 0.335
25F-010H/L1 1A 1 0.0850 0.340
25F-012H/L1 1.2A 1.2 0.0700 0.490
25F-013H/L1 1.25A 1.25 0.0670 0.520
25F-015H/L1 1.5A 1.5 0.0540 0.930
25F-016H/L1 1.6A 1.6 0.0520 0.970
25F-020H/L1 2A 2 0.0370 1.92
25F-025H/L1 2.5A 2.5 0.0300 3.38
25F-030H/L1 3A 3 0.0250 3.95
25F-032H/L1 3.15A 3.15 0.0235 4.01
25F-035H/L1 3.5A 3.5 0.0205 5.26
25F-040H/L1 4A 4 0.0190 7.81
25F-050H/L1 5A 5 0.0145 12.22
25F-060H/L1 6A 6 0.0105 6.22
25F-063H/L1 6.3A 6.3 0.0100 7.01
25F-070H/L1 7A 7 0.0086 8.36
25FRoHS&Pb-Free SERIESHLD-PSI-8166
成为全球卓越的电路安全保护解决方案提供商
Global Outstanding Circuit Protection Solutions Provider                                                           4 / 11
25F-080H/L1 8A 8 250V AC
125V DC/AC
0.0075 12.81
25F-100H/L1 10A 10 0.0060 19.03
25F-120L1/L2 12A 12 65V DC
125V DC/AC
0.0043 35.62
25F-150L1/L2 15A 15 0.0034 70.99
25F-200L1/L2 20A 20 0.0028 102.30
2.相关标准及认证情况 APPLICABLE STANDARDS & APPROVED DETAILS
 2.1 相关标准 APPLICABLE STANDARDS
 UL 248-1, UL 248-14, CSA C22.2 No. 248.1-00, CSA C22.2 No. 248.14-00, IEC 60127, GB9364.
 2.2 认证情况 APPROVED DETAILS